PAGE

РЕШЕНИЕ

                        Собрания депутатов муниципального образования

                                        «Городское поселение Звенигово»

                                             Республики Марий Эл.

VII-я сессия

2-ый созыв

           г. Звенигово

№  30

                                                26 января   2010 года
 О признании утратившим силу Решения Собрания депутатов МО
«Городское поселение Звенигово» № 25 от 22 декабря 2009г. второго созыва «О внесении изменений в муниципальную адресную программу «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда
2008-2011 годы»,  утвержденную Решением Собрания депутатов

МО «Городское поселение Звенигово» № 142 от 27.02.2008г.

 (в редакции решения от 24.11.2008г. № 180 первого созыва,

в редакции решения от 03.12.2009г. № 16 второго созыва)
Во исполнение Федерального закона от 21.07.2008 года № 185-ФЗ «О фонде содействия реформирования жилищно-коммунального хозяйства» и в целях создания безопасных и благоприятных условий проживания граждан муниципального образования «Городское поселение Звенигово». В связи с корректировкой сроков реализации Программы «Переселение Граждан из аварийного жилищного фонда  2008-2011 годы» и отсутствием финансирования, Собрание депутатов РЕШИЛО:
1. Признать утратившим силу Решение Собрания депутатов МО «Городское поселение Звенигово» № 25 от 22.12.2009г. «О внесении изменений в муниципальную адресную программу «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда 2008-2011 годы»,  утвержденную Решением Собрания депутатов МО «Городское поселение Звенигово» № 142 от 27.02.2008г. (в редакции решения от 24.11.2008г. № 180 первого созыва, редакции решения от 03.12.2009г. № 16 второго созыва)».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансово-экономическому и социальному развитию.
Глава муниципального образования
МО «Городское поселение Звенигово»,

Председатель Собрания депутатов

             А.В.Медведков